CIBI PENURIA.

Midas Phrygiæ rex, auri acquirendi cupiditate, fame ferè periit. Cum enim à Baccho, quem hospitio benignè acceperat, optio ei data esset, petendi quicquid veller: Midas expevit, ut quicquid contingeret, continuè aurum fieret. Itaque etiam cibaria, quæcumque contractasset, in aurum converti fuerit, teste Ovid. *lib. 11. Metam.* donec iterum Deum oravit, ut hoc munus à se auferret. *Natalis Comes D lib. 9. c. 15. Mythol.*

BABYLONIORUM urbem Darius Perſarum rex obſidebat, à quo deſciverant, quod inſitum eis à natura in ipsum erat odium: ut autem commeatu, quos in urbe habebant Babyloii, diutius extendere, ex toto fœmineo sexu cum ſingularis viris omnibus delegiſſent, reliquas, ne eis alendis illorum nutrimenta, per quos urbs defendebatur, confumerentur, ſtrangulaverunt. *Fulg. lib. 7. cap. 6.*

Cum Cambyses Perſarum Rex contra Æthiopes Macrobius expeditionem pararet, nondum quinta itineris parte confecta per arenas, tanta commeatu penuria exercitum inſaſit, cum herbis careret milites, fortiti ex se ipsis decimum quemque comederint. Cambyses veritus mutuum suorum depaſitionem, retrò redire coactus est. *Herod. lib. 3.* Alexandri Magni Exercitus adverſus Bellum Bactrianorum ducem, tanta laboravit fame, ut ſingulae amphoræ succi ex ſiſama, venirent ducentis quadragenis denariis. Singula verò mellis amphoræ denariis 30. Amphoræ vini totidem. Titrici nihil omnino aut exiguum admodum reperiebatur. Itaque frugum penuria milites herbis & piſcibus famelice-

vabant. His demùm alimentis deficientibus, jumenta (quibus onera portabant) interfecerunt, & eorum carne traxerunt vitam. Cumque eos ligna deſicerent, crudas carnes devorabant. Sed tamen piſcium, quod ibi multum copioſumque erat, adjumentum ad concoctionem præſtabat. *Ælian. lib. 12. & Curtius lib. 6.*

Melitus oppidum est Theſſaliæ, quod Nicias Athenienſium dux expugnavit, non tam machinis bellicis, quam fame. Hinc fames Melia, proverbio locum fecit.

L. Sylla, qui poſtea Romæ dictator fuit, Athenas obſidente, emit miſera civitas medimnum tritici mille drachmas: vulgo & omni ignobili multitudo graminibus circa urbem naſcentibus, & calceis coctis avidius veſcente. Venit in eadem urbe trecentis drachmis tritici modius. Demetrio Antigonis Syriæ res Atticæ graviter aſſigene. Delapſo mure è tecto, Pater cum Filio etiam pugnis decertavit. *Sab. l. 10. c. 7.*

PETILINI, dum ſitam Rom. pop. fidem præ cæteris Brutis adverſus Pænos probare contendunt, longa obſidione fatigati, coria ex ſcutis detraxere, ut quoquo modo poſſent, inde ſibi victum quaerent. *Idem.*